gestito in modo autonomo, senza vincoli di orario e di presenza negli uffici del GAL Le Città di Castel del 
Monte, sulla base delle esigenze delle attività da svolgere. Il compenso complessivo annuale per l’attività 
richiesta viene stabilito in Euro 53.491,88 (cinquantatremilaquattrocentonovantuno/88), da intendersi 
come costo azienda, comprensivo di ogni onere di legge da corrispondersi su base mensile e rendicontabile 

integralmente a valere sulle risorse del Sotto Intervento B (termine ultimo di ammissibilità delle spese 
31/12/2029), per un numero di n.